[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 113/2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizada a manutenção dos aparelhos da Academia ao Ar Livre da Casa do Artesão.
JUSTIFICATIVA:

A academia apresenta problemas como ferrugens e alguns pontos de aparelhos danificados, existe a necessidade da manutenção, pois o espaço é utilizado por crianças, jovens e adultos para a prática de exercícios físicos.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 07 de Maio de 2018.

RODRIGO MENDES

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1